17,00 (сімнадцять цілих 00 сотих) квадратних 

метрів.».  

2. Сторони домовились внести зміни до пункту 3.2. статті 3 (Опис Приміщення) Договору та викласти його у 

наступній редакції: 

«3.2. Загальна Орендована площа всього Приміщення (S), на момент укладання цього становить 154,20 

(сто п’ятдесят чотири цілих двадцять сотих) квадратних метрів.  

3.2.1. Площа Основного приміщення (Приміщення ) (S1) становить 137,20 (сто тридцять сім цілих 

двадцять сотих) квадратних метрів; 

3.2.2. Площа Тераси (Приміщення 2) (S2) без урахування знижувального коефіцієнту (k=0,3; 30%) 

становить 17,00 (сімнадцять цілих 00 сотих) квадратних метрів.». 

3. Сторони домовились внести зміни до пунктів 10.1., 10.2., 10.3., статті 10 (Орендна плата) Договору, та